
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 1746, DE 24 DE AGOSTO DE 2015 

 

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto 

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE: 

 

  Art. 1º DESIGNAR os servidores relacionados abaixo, para instituir a Comissão 

de levantamento para identificar as reformas úteis e necessárias, realizadas no Campus 

Taguatinga Centro, com prazo de 90 dias, para a conclusão. 

 

SERVIDORES MATRICULA SIAPE 

José Anderson de Freitas Silva 1969720 

Marylene Sousa Guimarães Roma 1274338 

Marcielly Parreira Leandro 2195765 

 

  Art. 2º   Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 

 

 

 

 

 

Publicada no BS/IFB em 24.08.2015 


